ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

___ ноябрь 2021й                   № _____                         _____ ноября 2021 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района                                Краснокамский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 11 Устава сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан   р е ш и л :
1.
Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
29 ноября 2021года  в 11 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское, ул. Дорожная, 10.

2.
Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» (приложение).
3.
Письменные предложения жителей сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское, ул. Дорожная, 10, в период со дня опубликования настоящего решения по 25 ноября 2021 года.
4. Местами обнародования проекта решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» определить:

4.1. информационный стенд Администрации сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское, ул.Дорожная, 10);

5. Разместить на официальном сайте сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан:  https://sp-nikolsk.ru .
Глава сельского поселения
Никольский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

К.К.Зайнакаева

Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Никольский сельсовет

муниципального района
Краснокамский район

Республики Башкортостан

от _________ №_______
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
Зайнакаева К.К. - председатель Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;

Федорова Н.А. - заместитель председателя Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Михайлова В.М.– председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, член комиссии;

Арсентьева О.Б.– председатель Комиссии Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата, член комиссии;

Сапаев Д.В.- депутат Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 5, член комиссии.